[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	        INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – através da secretaria competente a implantação do sistema (SDH) na Residência Terapêutica que fica localizada na Rua Padre Donizeti Tavares de Lima em nosso Município.
Justificativa

                    A presente indicação tem como objetivo sugerir tal implantação do programa (SDH) na Residência Terapêutica que se possa ter mais agilidade de serviços realizados pelos profissionais que ali atuam.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de maio de 2018.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

c99d32d5-896d-45c5-bccf-cd677f30c76b.png
PROTOCOLO 2210/2018 - 21/05/2018 09:00

image1.jpeg